
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

P908H,I Nafukovací kruh jednorožec, tučňák

Popis:

Výrobek je určen pro děti ve věku 3-4 let, jeho rozměry jsou 84 x 58 centimetrů a jeho 
maximální nosnost je 23kg.

Součástí sady je opravná záplata , která vám umožní rychle opravit problém.

Obsah sady:

Plavecké kolo

Opravná záplata

Maximální nosnost: 23 kg

Věk: 3-4

Rozměry:

Rozměr kola: 84 cm x 58 cm

Balení: 25 cm x 25 cm x 3,5 cm

Bezpečnost:

-Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

 -Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

 vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

-Tento produkt není vhodný pro děti do 3 let.

- Produkt je vhodný pro děti s maximální váhou 25kg

-Produkt není hračkou

- Výrobek určený k výuce plavání není vybavení, nechrání před utonutím.

- Při použití je nutný dohled rodičů.

- pro použití ve vodě v hloubce, kde dítě cítí dno pod nohama a pod přímým dohledem dospělé
osoby

- Před použitím se ujistěte, že je ventil zavřený a kolo je pořádně nafouklé (hladké bez vrásek)

- Správné nafouknutí a používání zařízení jsou zásadní pro bezpečnost. Výrobek nepřefukujte.

- Výrobek nekousejte ani nežvýkejte kvůli možnosti ukousnutí kousků, které mohou způsobit 
riziko udušení.

- V případe, že z kola uniká vzduch, okamžitě jej přestaňte používat.

- Nepoužívejte poškozené kolo.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Použití:

1, vyjměte kolo z obalu.
2, otevřete ventil, zmáčkněte ho a začněte foukat vzduch. Kolo lze nafouknout i pumpičkou.
3, kruh je správně nafouknutý, když je jeho povrch rovný a bez vrásek.
4, po nafouknutí víčko ihned nasaďte a zatlačte dovnitř. Vzduch lze také vypustit pomocí 
pumpy s funkcí vypouštění.

Oprava
Poškozené místo důkladně očistěte a odmastěte
Nalepte náplast na poškozené místo
Nefoukejte kolo déle než 30 minut po opravě

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

